
 

                                                                                     Dne 16. 04. 2025 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

SDH Městečko Trnávka Vás srdečně zve na letošní první akci na 

hasičárně, a to ve čtvrtek 17. dubna od 17 hodin. Těšit se můžete na 

zelené pivo Černá Hora, dále budeme točit pivo Rychtář 11 a 

limonádu. Připraveno bude také občerstvení z udírny, bramboráčky a 

smažené stripsy. Těšíme se na Vás. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v sobotu 19. dubna před 

prodejnou K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí 

uzeniny. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka oddíl šachu, vás srdečně 

zve na 39. ročník turnaje v bleskovém šachu. Uskuteční se v sobotu 

19. dubna od 9 hodin v kulturním domě v Městečku Trnávce. 

 

 

Opakujeme hlášení 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

 

 



 


